
 
 

 Dipartimento di Lingue Letterature e Culture Straniere 
 

 
 Via del Valco di San Paolo, 19 - 00146 Roma  -  tel. +39.06.5733.8325/8643 – fax +39.06.5733.8691 

Università degli Studi Roma Tre 
Dipartimento di Lingue, Letterature e Culture Straniere 

 
Il DIRETTORE 

 
VISTO il Bando 24/2021 per il conferimento di incarichi di insegnamento per l’Anno 
Accademico 2021-2022 (prot. n. 899/2021 dell’11/11/2021);  
PRESO ATTO della presenza di nuovo personale docente nel settore scientifico 
disciplinare degli incarichi banditi; 
VERIFICATA la completa copertura delle esigenze didattiche nel settore oggetto del 
Bando per il I semestre a.a. 2021/22. 
 

DISPONE  
 
L’annullamento del bando 24/2021 e dei seguenti profili:  

 

n. Lingua CdS docente 
proponente S.S.D. ore costo lordo 

collaboratore Periodo 

1 Lingua araba 2 L12 Solimando L-OR/12 50 
€ 1.250,00 dal 01/12/2021 al 

31/12/2022 

2 Lingua araba 2 L12 Solimando L-OR/12 50 € 1.250,00 dal 01/12/2021 al 
31/12/2022 

 

 
 
Roma, 19 novembre 2021 
 
         F.TO IL DIRETTORE  
                           Prof. Giorgio de Marchis 
 
 
 
 
 
 
 

Il presente documento, conservato negli archivi del Dipartimento, è conforme all’originale  

Prot. n. 0000945 del 19/11/2021 - [UOR: SI000142 - Classif. VII/1]


